
MUNICÍPIO DE REDUTO     001/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

AUGUSTO PNEUS EIRELI 35.809.489/0001-

21

Sim JOAO PAULO DA COSTA LEMOS TREVIZANI 369.799.758-03

DISTRIBUIDORA DE PNEUS RIO POMBA

LTDA

46.701.753/0001-

25

Sim VINICIUS ALEIXO SARTORI 086.074.676-38

FRASLEY FRAGA DE SOUZA- ME 10.458.066/0001-

83

Sim OTAVIO DE SOUZA FRAGA 122.665.796-65

MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA 19.183.400/0001-

08

Sim MIKE FLORINDO DE MELO 018.104.506-08
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MUNICÍPIO DE REDUTO     002/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00031-2023 LICIT.:  PREG 00017-2023 DATA DE ABERTURA:  27/06/2023

VENCEDOR:  AUGUSTO PNEUS EIRELI CÓDIGO:  4544

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

001 - (048461) PNEU 1000R 20 SAILUN 5.0000 UN 1.930,0000 9.650,00 5.95 12

003 - (048463) PNEU175/70R 1382T SAILUN 15.0000 UN 260,0000 3.900,00 23.36 11

004 - (048464) PNEU7.50-16 CHENGSHAN 10.0000 UN 670,0000 6.700,00 16.17 11

005 - (048465) PNEU7.50-16 TRACAO BORRACHUDO CHENGSHAN 5.0000 UN 630,0000 3.150,00 22.22 11

006 - (048466) PNEU1400-24 12 LONAS 5.0000 UN 3.000,0000 15.000,00 8.45 2

007 - (048467) PNEU 175/70R.CA TRACMAX 150.0000 UN 320,0000 48.000,00 13.85 5

008 - (048468) PNEU175/70R.CR TRACMAX 50.0000 UN 320,0000 16.000,00 13.85 1

009 - (048469) PNEU18.4-30 12 LONAS EMPEROR 2.0000 UN 3.920,0000 7.840,00 0.56 1

010 - (048470) PNEU 235/75R15 PIRELLI 5.0000 UN 590,0000 2.950,00 20.09 9

011 - (048471) PNEU9.00-2014L DIRECIONAL DURABLE 2.0000 UN 1.200,0000 2.400,00 12.17 5

012 - (048472) PNEU 900.20 14LTRACAO BORRACH. CHENGSHAN 8.0000 UN 1.350,0000 10.800,00 8.79 5

013 - (048473) PNEU 17.5-25L2 EMPEROR 7.0000 UN 3.900,0000 27.300,00 7.95 8

014 - (048474) PNEU 12-16.5L2 12 LONAS EMPEROR 3.0000 UN 1.120,0000 3.360,00 8.57 5

015 - (048475) PNEU 19.5L 24 R4 EMPEROR 4.0000 UN 3.800,0000 15.200,00 1.22 1

016 - (048476) PNEU 185/65R15* SUNWIDE 30.0000 UN 260,0000 7.800,00 22.39 7

017 - (048477) PNEU 275/80 R22.5.CA CHALLENGER 23.0000 UN 1.800,0000 41.400,00 5.26 6

018 - (048478) PNEU 275/80 R22.5.CR CHALLENGER 7.0000 UN 1.800,0000 12.600,00 5.26 1

019 - (048479) PNEU 275/80 R22.5 BORRACHUDO CHALLENGER 8.0000 UN 1.900,0000 15.200,00 2.41 3

020 - (048480) CAMARA DE AR 10.0020 JABUTI 6.0000 UN 150,0000 900,00 6.83 2

021 - (048481) PNEU 195/75 R16 TRACMAX 8.0000 UN 570,0000 4.560,00 6.25 4

022 - (048482) CAMARA DE AR 900R 20 JABUTI 6.0000 UN 110,0000 660,00 23.48 7

023 - (048483) CAMARA DE AR18.4-30. JABUTI 2.0000 UN 400,0000 800,00 6.32 2

024 - (048484) CAMARA DE AR17.5-25. JABUTI 3.0000 UN 380,0000 1.140,00 5.71 2

025 - (048485) CAMARA DE AR 7.50-16 JABUTI 8.0000 UN 90,0000 720,00 22.51 5

026 - (048486) CAMARA DE AR 19.5L24. JABUTI 3.0000 UN 430,0000 1.290,00 3.80 2

027 - (048487) CAMARA DE AR12-16,5 JABUTI 3.0000 UN 120,0000 360,00 2.48 1

028 - (048488) CAMARA DE AR275/80R22,5 JABUTI 8.0000 UN 200,0000 1.600,00 2.30 1

029 - (048489) PROTETOR ARO 20. ALWAYSRUN 8.0000 UN 70,0000 560,00 4.89 1

030 - (048490) PROTETOR ARO 16. ALWAYSRUN 8.0000 UN 43,0000 344,00 4.12 1

031 - (048491) PROTETOR ARO 24. ALWAYSRUN 5.0000 UN 120,0000 600,00 6.83 1

032 - (048492) PROTETOR ARO25. ALWAYSRUN 3.0000 UN 280,0000 840,00 7.89 2

040 - (048500) CAMARA DE AR 1400X24. JABUTI 6.0000 UN 270,0000 1.620,00 1.82 1

041 - (048501) PNEU1300X24 EMPEROR 7.0000 UN 3.220,0000 22.540,00 1.74 4

042 - (048502) PNEU 225/75R16 SUNWIDE 16.0000 UN 640,0000 10.240,00 1.54 1

043 - (048503) CAMARA DE AR 1300X24. JABUTI 12.0000 UN 270,0000 3.240,00 1.82 1

044 - (048504) PNEU 205/70R15 . FORTUNE 5.0000 UN 450,0000 2.250,00 1.32 1

045 - (048505) PNEU 195/65R15 SUNWIDE 8.0000 UN 285,0000 2.280,00 21.11 7

047 - (048507) PNEU 245/70R16 SUNWIDE 5.0000 UN 580,0000 2.900,00 16.77 9

048 - (048508) PNEU 195/55R16 FORTUNE 4.0000 UN 355,0000 1.420,00 13.04 4

049 - (048509) PNEU 205/60R16 SUNDWIDE 10.0000 UN 300,0000 3.000,00 22.33 7

TOTAL DO PARTICIPANTE AUGUSTO PNEUS EIRELI 313.114,00

VENCEDOR:  DISTRIBUIDORA DE PNEUS RIO POMBA LTDA CÓDIGO:  4545

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

002 - (048462) PNEU 10.00R20 TRACAO SESTANTE 10.0000 UN 2.452,0000 24.520,00 0.04 1

TOTAL DO PARTICIPANTE DISTRIBUIDORA DE PNEUS RIO POMBA LTDA 24.520,00

VENCEDOR:  FRASLEY FRAGA DE SOUZA- ME CÓDIGO:  3926

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

046 - (048506) PNEU 205/70R16 WANLI 5.0000 UN 448,0000 2.240,00 0.17 1

TOTAL DO PARTICIPANTE FRASLEY FRAGA DE SOUZA- ME 2.240,00

TOTAL DO PROCESSO: 339.874,00
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MUNICÍPIO DE REDUTO     003/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© PM Reduto - Plano Informática Ltda emitido por VALDINEI VIEIRA GONÇALVES versão  1.51



MUNICÍPIO DE REDUTO     004/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   P A R T I C I P A N T E S   I N A B I L I T A D O S

PROCESSO:  PRC 00031-2023 LICIT.:  PREG 00017-2023 DATA DE ABERTURA:  27/06/2023

PARTICIPANTE CNPJ / CPF DATA MOTIVO DA INABILITACAO

FRASLEY FRAGA DE SOUZA- ME 10.458.066/0001-83 27/06/2023 FORA DO VALOR DE MERCADO

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© PM Reduto - Plano Informática Ltda emitido por VALDINEI VIEIRA GONÇALVES versão  1.51



MUNICÍPIO DE REDUTO     005/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   F R U S T R A D O S   ( S E M   P R O P O S T A )

PROCESSO:  PRC 00031-2023 LICIT.:  PREG 00017-2023 DATA DE ABERTURA:  27/06/2023

ITEM QTDE. UN.

036 - (048496) BICO CAMINHAO C/CAMARA 30.0000 UN

037 - (048497) BICO CAMINHAO S/CAMARA 30.0000 UN

039 - (048499) BICO PNEU1 2-16,5 RETROESCAV. 6.0000 UN

038 - (048498) BICO PNEU17,5-25 PA CARREG. 8.0000 UN

035 - (048495) BICO UNIVELAUTOMOVEL 40.0000 UN

034 - (048494) MANCHAO DIADONAL FRIO VD07 8.0000 UN

033 - (048493) MANCHAO DIAGONAL FRIO VD06 8.0000 UN

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© PM Reduto - Plano Informática Ltda emitido por VALDINEI VIEIRA GONÇALVES versão  1.51



MUNICÍPIO DE REDUTO     006/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

PROCESSO:  PRC 00031-2023 LICIT.:  PREG 00017-2023 DATA DE ABERTURA:  27/06/2023

FORNECEDOR:  FRASLEY FRAGA DE SOUZA- ME   -   CNPJ/CPF:  10.458.066/0001-83

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

021 048481 PNEU 195/75 R16 8.0000 UN 143,75 1.150,00 27/06/2023 FORA DO PREÇO DE MERCADO

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© PM Reduto - Plano Informática Ltda emitido por VALDINEI VIEIRA GONÇALVES versão  1.51



MUNICÍPIO DE REDUTO     007/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00031-2023 LICIT.:  PREG 00017-2023 DATA DE ABERTURA:  27/06/2023

ITEM FORNECEDOR VALOR

001 - (048461) PNEU 1000R 20 AUGUSTO PNEUS EIRELI 9.650,00

002 - (048462) PNEU 10.00R20 TRACAO DISTRIBUIDORA DE PNEUS RIO POMBA LTDA 24.520,00

003 - (048463) PNEU175/70R 1382T AUGUSTO PNEUS EIRELI 3.900,00

004 - (048464) PNEU7.50-16 AUGUSTO PNEUS EIRELI 6.700,00

005 - (048465) PNEU7.50-16 TRACAO BORRACHUDO AUGUSTO PNEUS EIRELI 3.150,00

006 - (048466) PNEU1400-24 12 LONAS AUGUSTO PNEUS EIRELI 15.000,00

007 - (048467) PNEU 175/70R.CA AUGUSTO PNEUS EIRELI 48.000,00

008 - (048468) PNEU175/70R.CR AUGUSTO PNEUS EIRELI 16.000,00

009 - (048469) PNEU18.4-30 12 LONAS AUGUSTO PNEUS EIRELI 7.840,00

010 - (048470) PNEU 235/75R15 AUGUSTO PNEUS EIRELI 2.950,00

011 - (048471) PNEU9.00-2014L DIRECIONAL AUGUSTO PNEUS EIRELI 2.400,00

012 - (048472) PNEU 900.20 14LTRACAO BORRACH. AUGUSTO PNEUS EIRELI 10.800,00

013 - (048473) PNEU 17.5-25L2 AUGUSTO PNEUS EIRELI 27.300,00

014 - (048474) PNEU 12-16.5L2 12 LONAS AUGUSTO PNEUS EIRELI 3.360,00

015 - (048475) PNEU 19.5L 24 R4 AUGUSTO PNEUS EIRELI 15.200,00

016 - (048476) PNEU 185/65R15* AUGUSTO PNEUS EIRELI 7.800,00

017 - (048477) PNEU 275/80 R22.5.CA AUGUSTO PNEUS EIRELI 41.400,00

018 - (048478) PNEU 275/80 R22.5.CR AUGUSTO PNEUS EIRELI 12.600,00

019 - (048479) PNEU 275/80 R22.5 BORRACHUDO AUGUSTO PNEUS EIRELI 15.200,00

020 - (048480) CAMARA DE AR 10.0020 AUGUSTO PNEUS EIRELI 900,00

021 - (048481) PNEU 195/75 R16 AUGUSTO PNEUS EIRELI 4.560,00

022 - (048482) CAMARA DE AR 900R 20 AUGUSTO PNEUS EIRELI 660,00

023 - (048483) CAMARA DE AR18.4-30. AUGUSTO PNEUS EIRELI 800,00

024 - (048484) CAMARA DE AR17.5-25. AUGUSTO PNEUS EIRELI 1.140,00

025 - (048485) CAMARA DE AR 7.50-16 AUGUSTO PNEUS EIRELI 720,00

026 - (048486) CAMARA DE AR 19.5L24. AUGUSTO PNEUS EIRELI 1.290,00

027 - (048487) CAMARA DE AR12-16,5 AUGUSTO PNEUS EIRELI 360,00

028 - (048488) CAMARA DE AR275/80R22,5 AUGUSTO PNEUS EIRELI 1.600,00

029 - (048489) PROTETOR ARO 20. AUGUSTO PNEUS EIRELI 560,00

030 - (048490) PROTETOR ARO 16. AUGUSTO PNEUS EIRELI 344,00

031 - (048491) PROTETOR ARO 24. AUGUSTO PNEUS EIRELI 600,00

032 - (048492) PROTETOR ARO25. AUGUSTO PNEUS EIRELI 840,00

040 - (048500) CAMARA DE AR 1400X24. AUGUSTO PNEUS EIRELI 1.620,00

041 - (048501) PNEU1300X24 AUGUSTO PNEUS EIRELI 22.540,00

042 - (048502) PNEU 225/75R16 AUGUSTO PNEUS EIRELI 10.240,00

043 - (048503) CAMARA DE AR 1300X24. AUGUSTO PNEUS EIRELI 3.240,00

044 - (048504) PNEU 205/70R15 . AUGUSTO PNEUS EIRELI 2.250,00

045 - (048505) PNEU 195/65R15 AUGUSTO PNEUS EIRELI 2.280,00

046 - (048506) PNEU 205/70R16 FRASLEY FRAGA DE SOUZA- ME 2.240,00

047 - (048507) PNEU 245/70R16 AUGUSTO PNEUS EIRELI 2.900,00

048 - (048508) PNEU 195/55R16 AUGUSTO PNEUS EIRELI 1.420,00

049 - (048509) PNEU 205/60R16 AUGUSTO PNEUS EIRELI 3.000,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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